2023 年 3 月 14 日

連盟長、各協会長、
各協会資材ご担当者 各位

資材部部長 蔦 一二一

   資材部出納係 高田 一雄

検寸スケール、ステッカー大の価格改定のお願い

表題の件に付きまして誠に申しあげにくいことではありますが、下記の通りに販売価格

を改定させていただきたく、皆様のご理解を賜りたくご連絡申し上げます。

              記

1.検寸スケール

現行単価：1,500 円(税抜)  → 改定価格：1,800 円(税抜)

価格改定実施時期：成り行き(現行単価の在庫無くなりしだい)

価格改定理由

 原材料コストの大幅アップによる仕入価格の値上げの為です。

 値上げは次回、仕入分より適用されます。

2.ステッカー大(赤・青)

 現行単価：300 円(税抜)   → 改定価格：500 円(税抜)

 価格改定実施時期：成り行き(赤は次回出荷分より、青は現行単価の在庫無くなりしだい)

 価格改定理由

 値上げについは 2019 年 12 月年末拡大常任理事会でご承認済みです。

 値上げ実施時期が大幅に延びたので再度、ご連絡します。

 原材料の大幅の大幅アップ、ならびに印刷費用のアップの為です。

何卒諸般の事情をご賢察の上、ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

以上。